
Náměstek hejtmana
Cikl popřál úspěch
maturantům v Novém
Boru

17. 05. 2012 12:34

 

A je to jako každý rok zase tady! Ve středu 16. května začala na některých středních školách
ústní část maturitních zkoušek.

Jednou z nich je i Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola v Novém Boru. Před týdnem se
zde konalo druhé kolo projektu NadoTECH, které žákům středních škol prezentovalo školu a
její studijní obory s cílem nalákat nástupce dnešních studentů a maturantů. „Přál bych, aby
všichni maturanti byli úspěšní, protože se jím tím značně usnadní vstup do života dospělých, který
obzvláště v dnešní době není nijak snadný.“ shrnul svoje přání náměstek hejtmana Radek Cikl
(ČSSD).


